งานจ้างเหมาปรับปรุงเกาะกลางถนน ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๓ ตอน ราษฎร์บูรณะ - พระสมุทรเจดีย์

ระหว่าง กม.๑๘+๑๙๐ - กม.๑๘+๔๙๐ (ซอยเคเบิล) ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท วงศกรก่อสร้างและทรานสปอร์ต จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๔๗๒.๙๖ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสองบาทเก้าสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ